МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ГНЕЗДЫШКО»
368887 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.РАССВЕТ, УЛ. ДРУЖБЫ, 2 В

«06» апреля 2020 г.

Выписка из приказа № 26

Во исполнение Указа Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продлить действие приказа МКДОУ «Рассветовский детский сад «Гнездышко» «Об объявлении нерабочих
дней» от «27» марта 2020г № 25 до 30 апреля 2020г.

2.Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 апреля
2020г.

3.Заведующему ознакомить работников с данным приказом.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Рассветовский
детский сад «Гнездышко» Войгишко Е.В.